PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

ESTADO DO CEARÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

O Prefeito do Município de Mulungu - CE, Exmo. Sr. ROBERT VIANA LEITÃO, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA

PÚBLICO-PRIVADA, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Concurso Público nº

001/2017, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES deverão enviar e-mail dos dias 15 a 18 de dezembro de 2017 conforme cronograma e demais

disposições do Edital de Abertura do Concurso Público 001/2017, para recursosconsulpam@gmail.com. O título

do e-mail deverá ser RECURSO-MULUNGU.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

102000091 ANTONIA DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

102000117 EZEQUIEL VARLEY

OLIVEIRA GOMES

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

102000084 FRANCISCA ALINE

DA SILVA

ANDRADE

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

102000010 JOSE ALBERT

COSTA GOMES

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

102000003 MANOEL MESSIAS

PEDROZA

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO
ADRYA MARIA SEMIAO DE

LIM

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

ALDAIR GOMES FREIRE AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

ALINE MABIANE GOMES DE

PAULA

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

CAPITA E ANEXO VII

ANTONIO ARIMATEIA

PEREIRA COSMO

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DO COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO

ANTONIO GLEIDSON

GALVAO MARTINS

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

ANTONIO NILSON DA

SILVA TAVARES

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

 OCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. –

ANTONIO NILTON BARROS

MARTINS

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

BERGUISSON ADRIANO

MARTINS PAIXAO

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

CLEILSON DE ALMEIDA

MARTINS

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

DAIANE DA SILVA

VALENTIM

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

ELANIO DE OLIVEIRA

PINHEIRO

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

ERISVAN ANDRADE DE

FREITAS

AGENTE

MUNICIPAL DE

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

TRÂNSITO DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. –

FRANCISCO ANTONIO

ALVES DE SOUZA

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

FRANCISCO BRUNO DE

SOUSA QUEIROZ

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

FRANCISCO GILDERLAN

TEODOSIO DA SILVA

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

FRANCISCO MICHAEL DE

SOUSA DA SILVA

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

IANNY ALVES PAIVA AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – CADASTRO

DESATUALIZADO

IANNY ALVES PAIVA AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

 DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – CADASTRO

DESATUALIZADO

JOÃO PAULO MAXIMO

PIRES

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DO COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO

LIGIA MARIA RODRIGUES

MUNIZ

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

MARIA MISSILENE DA

SILVA DE ABREU

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

PAULA ANDREIA ARRUDA

DE MOURA

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

VALDEIR GOMES FREIRE AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA – AUSÊNCIA

DA FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA. – AUSÊNCIA DA

FICHA CADASTRAL

CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA.

Mulungu - CE, 14 de dezembro de 2017.